２０１３年２月２７日

報道関係各位

三菱地所レジデンス株式会社

日本初「保有マイルを利用したマンションの割引サービス」開始

～ＡＮＡマイレージクラブ会員様向け～

サービス実施期間 ２０１３年３月１日～９月３０日（※１）

三菱地所レジデンス株式会社は、この度、全日本空輸株式会社と提携し、三菱地所レジデンスのマンション購

入者様と、ＡＮＡマイレージクラブ会員様の満足度向上のため、保有マイルを利用してマンションの購入代金の

割引を受けられるサービスを、２０１３年３月１日（金）～９月３０日（月）に実施しますのでお知らせします。

保有マイルを利用してマンション購入代金の割引が受けられるサービスは、日本初の取り組みとなります。

ＡＮＡマイレージクラブ会員様は、マイルを「マンション購入割引クーポン」に交換し、同クーポンを対象と

なる首都圏２５物件（※２）のマンション購入時に提出することにより、購入代金の割引を受けることができます。

マンション購入割引クーポンには、以下の３コースがあり、最高で４０万マイルを利用してマンション購入代

金から１００万円の割引を受けることができます。

① １０万マイルコース・・・２０万円割引

② ２０万マイルコース・・・４５万円割引

③ ４０万マイルコース・・・１００万円割引

当社ではこれまで、三菱地所レジデンスのマンションを購入すると、ＡＮＡマイレージクラブの「マイルが貯

まる」サービスを提供してきました。今回のマンション購入における「マイルを使う」サービスの提供により、

一層のお客様満足度向上に努めてまいります。（※３）

※１ ２０１３年３月１日～９月３０日は、マイルをマンション購入割引クーポンへ交換する申込期間であり、同クーポンの有効

期限は２０１３年１０月３１日までとなります。

※２ 完売等によりサービス開始時（２０１３年３月１日）に対象物件数が変更となる場合があります。

※３ 「マイルが貯まる」サービスと「マイルを使う」サービスの併用はできません。また、両サービスの対象となるマンション

は異なる場合があります。

以 上